Num. 32. in fin. adde sic. vbi vide.

Num. 42. circa principium. ibi. Non probatur ex vulgi rumore &c. *adde nomen Rolan. deleto nomine Blanch.*

Dicto num. 42. in fin. adde sic. Alios refert Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *casu 137. num. 28.* vbi & ipse etiam affirmat filci probationes debere esse multum claras, & non dubias, cum in contrarium sit præsumptio naturæ, & ampliat etiam quod defunctus ante mortem esset de delicto imputatus.

Num. 43. in fine. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolution. crimin. dicto casu 137. nu. 28.*

Num. 44. in fin. adde sic. Addo pro hac eadem limitatione Petr. Caball. post hæc impressa habitus, cum allegatis per eum, *casu 137. num. 5.*

AD EANDEM QVÆSTIO. CXXVIII. P A R. II.

Num. 48. *in fin. adde sic.* Relati per Peregrin. *de iure fisci, lib. 4. titul. 4. numer. 8. & 9.* per Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolution. crimin. casu 137. num. 4. vers. Vade merito.*

Vtraque opinio sustineri potest adhibita distinctione, de qua *infra, num. 51. & 69.*

Num. 51. in fin. adde sic. Petr. Caball. *dicto casu 137. num. 1.*

Num. 56. in fin. adde sic. Et ante eum Simanch. *Cathol. instit. tit. 18. rubr. de defunctis, num. 31. vide in tract. de hæresi, quest. 197. num. 90.*

Num. 58. in fin. adde sic. Ergo secus vbi non imponitur pœna confiscationis, ut dixi *infra num. 77.*

Num. 59. in fin. adde sic. Et consentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolution. crimin. casu 137. num. 19. in fine, & num. 20.*

Num. 61. circa finem. ibi. vers. Si autem se occidit, & num. 18. &c. *adde sic.* Repertor. *Inquisit. in verb. defunctus,* vbi loquitur de accusato pro crimine hæresis, se ipsum occidente, quod ex conscientia patrati criminis se ipsum occidere præsumitur.

Dicto num. 61. in fin. adde sic. Alios plures in idem allegat Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolut. crim. casu 137. num. 3. & 40.*

Num. 69. ad fin. ibi. vers. Tertio quod constet &c. *adde hoc nomen Peregrin. & omite nomen Peguer.*

Num. 72. in fine. adde sic. Et bene explicat Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolution. crimin. casu 137. num. 13. & seqq.*

Num. 76. in fine. adde sic. Quæ multo magis procedent, quando quis est carceratus pro delicto, pro quo non imponitur, nisi pœna pecuniaria, quia tunc nec etiam præsumitur, quod quis se occiderit ex conscientia patrati criminis, secundum Anchar. vbi supra, quem in proposito refert, & sequitur Petr. Caball. *d. casu 137. n. 26.*

Num. 78. in fin. adde sic. Alios congerit, & latè hanc limitationem comprobatur Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolut. crimin. casu 137. num. 2. & num. 6. & num. 16. vers. iure igitur. & num. 17.*